
UCHWAŁA Nr XXIX/235/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo oraz granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo na okres od 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę Działdowo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Działdowo na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. , który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo oraz granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki przekształcenia dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego 
w Burkacie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Kazimierza Górskiego w Burkacie:

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Burkacie,

2) Siedziba: Burkat 46,

3) Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. ,

4) Rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej: 2017/2018,

5) Dzień zakończenia funkcjonowania Publicznego Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego w Burkacie: 
31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Określa się warunki przekształcenia dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Andrzeja Grubby 
w Sławkowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Andrzeja Grubby w Sławkowie:

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby w Sławkowie,

2) Siedziba: Sławkowo 18,

3) Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. ,

4) Rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej: 2017/2018,

5) Dzień zakończenia funkcjonowania Publicznego Gimnazjum im. Andrzeja Grubby w Sławkowie: 
31 sierpnia 2017 r.

§ 4. W uchwale Nr XLV/370/14 z dnia 25 czerwca 2014 r. Rady Gminy Działdowo w sprawie sieci 
prowadzonych przez Gminę Działdowo oddziałów przedszkolnych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
w szkołach podstawowych wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie   
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

Id: A349A92B-B8CA-4D01-B510-2EB205345BE9. Podpisany



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: A349A92B-B8CA-4D01-B510-2EB205345BE9. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/235/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo oraz granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Działdowo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodów szkoły:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa
im. Kazimierza Górskiego w Burkacie

Burkat 46
13-200 Działdowo

Burkat, Niestoja, Filice Burkat, Niestoja, Filice

2. Szkoła Podstawowa
im. Andrzeja Grubby w Sławkowie

Sławkowo 18
13-200 Działdowo

Sławkowo, Lipówka, 
Gąsiorowo, Kramarzewo-wieś

Sławkowo, Lipówka, 
Gąsiorowo, Kramarzewo-wieś

3. Szkoła Podstawowa
im. Przyjaciół Przyrody Polskiej

w Klęczkowie

Klęczkowo 13
13-200 Działdowo

Klęczkowo, Krasnołąka, 
Pożary, Wilamowo

Klęczkowo, Krasnołąka, 
Pożary, Wilamowo

4. Szkoła Podstawowa
w Petrykozach

Petrykozy 59
13-200 Działdowo

Petrykozy, Gnojno, Gnojenko, 
Rywociny, Zakrzewo, Bursz

Petrykozy, Gnojno, Gnojenko, 
Rywociny, Zakrzewo, Bursz

5. Szkoła Podstawowa
w Ruszkowie

Ruszkowo 64
13-200 Działdowo

Ruszkowo, Mosznica, 
Jankowice

Ruszkowo, Mosznica, 
Jankowice

6. Szkoła Podstawowa
im. ks. St. W. Frelichowskiego

w Turzy Wielkiej

Turza Wielka 57A
13-200 Działdowo

Turza Wielka, Drzazgi Turza Wielka, Drzazgi

7. Szkoła Podstawowa
im. Adama Mickiewicza w Uzdowie

Uzdowo 75
13-200 Działdowo

Uzdowo, Grzybiny, Myślęta, 
Sękowo,

Kramarzewo-wybudowania

Uzdowo, Grzybiny, Myślęta, 
Sękowo,

Kramarzewo-wybudowania
8. Szkoła Podstawowa

im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze
Księży Dwór 32

13-200 Działdowo
Księży Dwór, Kisiny, Kurki, 

Pierławki, Prusinowo, Wysoka
Księży Dwór, Kisiny, Kurki, 

Pierławki, Prusinowo, Wysoka

Id: A349A92B-B8CA-4D01-B510-2EB205345BE9. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/235/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Działdowo gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Działdowo na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu 
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum
im. Kazimierza Górskiego w Burkacie  prowadzone
w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kazimierza 
Górskiego w Burkacie

Burkat 46
13-200 Działdowo

Burkat, Niestoja, Filice, 
Turza Wielka, Sękowo, 

Krasnołąka, Pożary, 
Klęczkowo, Wilamowo, 

Zakrzewo, Gnojno, 
Gnojenko, Petrykozy

Burkat, Niestoja, Filice, 
Turza Wielka, Sękowo, 

Krasnołąka, Pożary, 
Klęczkowo, Wilamowo, 

Zakrzewo, Gnojno, 
Gnojenko, Petrykozy

2. Klasy dotychczasowego Publicznego  Gimnazjum
im. Andrzeja Grubby   w Sławkowie  prowadzone
w Publicznej Szkole Podstawowej  im. Andrzeja 
Grubby w Sławkowie

Sławkowo 18
13-200 Działdowo

Sławkowo, Uzdowo, 
Kramarzewo, Ruszkowo, 

Myślęta, Grzybiny, Lipówka,
Mosznica, Gąsiorowo, 

Jankowice

Sławkowo, Uzdowo, 
Kramarzewo, Ruszkowo, 

Myślęta, Grzybiny, Lipówka,
Mosznica, Gąsiorowo, 

Jankowice
3. Klasy dotychczasowego Publicznego  Gimnazjum

w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka w Księżym 
Dworze, prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej  im. Janusza Korczaka w Księżym 
Dworze

Księży Dwór 32
13-200 Działdowo

Księży Dwór, Wysoka,
Prusinowo, Pierławki, Kurki, 

Kisiny

Księży Dwór, Wysoka,
Prusinowo, Pierławki, Kurki, 

Kisiny

Id: A349A92B-B8CA-4D01-B510-2EB205345BE9. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/235/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo
oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo od dnia 1 września 2019 roku

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych
 i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego
w Burkacie

Burkat 46
13-200 Działdowo

Burkat, Niestoja, Filice

2. Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby
w Sławkowie

Sławkowo 18
13-200 Działdowo

Sławkowo, Lipówka, Gąsiorowo,  Kramarzewo – wieś

3. Szkoła Podstawowa  im. Przyjaciół Przyrody Polskiej
w Klęczkowie

Klęczkowo 13
13-200 Działdowo

Klęczkowo, Krasnołąka, Pożary, Wilamowo

4. Szkoła Podstawowa
w Petrykozach

Petrykozy 59
13-200 Działdowo

Petrykozy, Gnojno, Gnojenko, Rywociny, Zakrzewo, Bursz

5. Szkoła Podstawowa
w Ruszkowie

Ruszkowo 64
13-200 Działdowo

Ruszkowo, Mosznica, Jankowice

6. Szkoła Podstawowa  im. ks. St. W. Frelichowskiego
w Turzy Wielkiej

Turza Wielka 57A
13-200 Działdowo

Turza Wielka, Drzazgi

7. Szkoła Podstawowa
im. Adama Mickiewicza

w Uzdowie

Uzdowo 75
13-200 Działdowo

Uzdowo, Grzybiny, Myślęta, Sękowo,
Kramarzewo-wybudowania

8. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka
w Księżym Dworze

Księży Dwór32
13-200 Działdowo

Księży Dwór, Kisiny, Kurki, Pierławki, Prusinowo, Wysoka

Id: A349A92B-B8CA-4D01-B510-2EB205345BE9. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/235/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo
od dnia 1 września 2017 roku

Lp. Nazwa i adres szkoły Adres siedziby innej formy wychowania przedszkolnego i oddziału przedszkolnego
Oddział przedszkolny – Burkat 46

1.
Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego 

w Burkacie
Burkat 46, 13-200 Działdowo

Punkt Przedszkolny – Burkat 41

2. Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby
w Sławkowie

Sławkowo 18, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Sławkowo 18

3. Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody 
Polskiej w Klęczkowie,

Klęczkowo 13, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Klęczkowo 13

4. Szkoła Podstawowa w Petrykozach
Petrykozy 59, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Petrykozy 59

5. Szkoła Podstawowa w Ruszkowie
Ruszkowo 64, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Ruszkowo 64

6. Szkoła Podstawowa
im. ks. St. W. Frelichowskiego

w Turzy Wielkiej
Turza Wielka 57A, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Turza Wielka 57A

7. Szkoła Podstawowa
im. Adama Mickiewicza w Uzdowie

Uzdowo 75, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Uzdowo 75

Oddział przedszkolny – Księży Dwór 32

Oddział przedszkolny – Wysoka 62

8. Szkoła Podstawowa
im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze

Księży Dwór 32, 13-200 Działdowo
Oddział przedszkolny – Kurki 59

Id: A349A92B-B8CA-4D01-B510-2EB205345BE9. Podpisany




